Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Република Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат

У К А З 
за прогласување на Законот за изменување и дополнување на Законот за Собранието на Република Македонија

Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за Собранието на Република Македонија,
што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 29 јули 2021 година. 
	Број  08 – 3611/1
29 јули 2021 година
        С к о п ј е
	ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Стево Пендаровски, с.р.



ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

 Mr. Talat Xhaferi, с.р.
Дека преписот е верен на оригиналот тврди:

                                                                   ЗАМЕНИК НА ГЕНЕРАЛНИОТ СЕКРЕТАР
                                                                НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА
                                                            СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА








Mr.  Nexhbedin Ibraimi
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